あああ
平成 １５ 年 １１ 月 １９ 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先         経 理 部 長  林   治 克

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

平成 16 年 3 月期業績予想及び期末配当予想の修正について

 平成 15 年 5 月 23 日付当社「平成 15 年 3 月期決算短信（非連結）」において発表いたしま

した平成 16 年 3 月期（平成 15 年 4 月 1 日 ～ 平成 16 年 3 月 31 日）の業績予想及び期末配

当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．16 年 3 月期通期業績予想数値の修正

(1) 業績予想

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 1 株当たり期末配当金

前回発表予想（Ａ） 5,500 250 21 5 円 00 銭

今回修正予想（Ｂ） 5,720 450 213 10 円 00 銭

増  減  額（Ｂ－Ａ） 220 200 192 5 円 00 銭

増  減  率 4.0% 80.0% 914.3% －

前期実績（平成 15 年 3 月期） 5,454 △ 74 △ 172 0 円 00 銭

(2) 修正理由

 売上高につきましては、上半期に建築、測量ＣＡＤソフトウェアともに売上高が計画値

を上回ったことにより、前回発表予想より 2億 2千万円増加する見通しです。

 経常利益につきましては、費用が前回発表の計画となる見込みから、売上高の上積み分

が経常利益を押し上げ、前回発表予想より 2億円増加する見込みであります。

 その結果、期首におきまして、売上高55億円、経常利益 2億 5千万円、当期純利益 2千 1

百万円を計画いたしておりましたが、各々において計画を上回り、売上高57億 2千万円、

経常利益 4億 5千万円、当期純利益 2億 1千 3百万円を見込んでおります。

 なお、上記の業績予想の修正に伴い、当初１株当たりの期末配当金を 5 円 00 銭と発表し

ておりましたが、今回 10 円 00 銭と修正させていただきます。

以 上